EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato das Indústrias de Arroz no Estado de Goiás – SIAGO no uso de suas atribuições legais, convoca seus associados, a participarem da Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 10/11/2023, às 18h em primeira convocação, e não havendo quórum legal, às 18h30, em segunda convocação, com qualquer número de presentes.

Ordem do dia: 1. Apreciação da previsão orçamentária para o ano de 2024.

Goiânia, 06 de novembro de 2023.

Jerry Alexandre de O. Paula
Presidente do SIAGO

[bookmark: _GoBack]Publicar dia 06/11/2023